Estado de Santa Catarina
Município de LEBON REGIS
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

ATO 002/2016/PSLB

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016
E PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

O Senhor LUDOVINO LABAS, Prefeito de Lebon Regis, no uso de suas atribuições legais, atendendo
recomendação do Ministério Público, torna público a retificação do Processo Seletivo nº 001/2016, conforme
segue:

1. Considerando as alterações recomendadas altere-se o Quadro III do anexo II do edital, referente a
quantidade de vagas, conforme segue:

CARGO N° Vagas

13. Professor Educação Física  1+CR

14. Professor Educação Infantil 3+CR

15. Professor Séries Iniciais 4+CR

17. Professor de Língua Portuguesa 1+CR

18. Professor de Matemática 1+CR

19.Professor de Artes 1+CR

20.Professor de Inglês 1+CR

2. Os demais itens do edital, permanecem inalterados.

3. Republique-se o edital completo com as devidas alterações.

LEBON REGIS, 03 de fevereiro de 2016.

LUDOVINO LABAS
Prefeito Municipal